ПРОТОКОЛ № 3
заседания межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений и охране общественного порядка
при администрации города Черемхово

«15» сентября 2020 года

Здание администрации города Черемхово, зал заседаний, 11.30 часов.

Председательствующий: Семёнов Вадим Александрович – мэр города
Черемхово.

Присутствовали: Черепанов Дмитрий Юрьевич - начальник отдела ГО и ЧС,
по работе с правоохранительными органами и мобилизационной работе,
заместитель председателя комиссии.

Секретарь: Бархатова Елена Николаевна - ведущий аналитик отдела ГО и
ЧС, по работе с правоохранительными органами и мобилизационной работе.

Члены комиссии: Вакула Е.Р., Мут А.И., Малеев С.Б., Супрун С.Г., Пронин
О.П.

Приглашенные: Родненок А.И., Тоцкая Е.С., Туймухаметова З.А.

1. Об организации деятельности по профилактике употребления
алкоголя, табака, немедицинского потребления наркотических

средств и психотропных веществ, в том числе снюсов в
подростковой среде

(Родненок А.И., Тоцкая Е.С.)
1.1. Информацию ВрИО начальника отдела по молодежной политике

администрации города Черемхово (Тоцкая Е.С.) и заместителя начальника
МО МВД России «Черемховский» (Родненок А.И.) принять к сведению.

1.2. Отделу по молодежной политике администрации города Черемхово
(Пакулов Р.Ш.), отделу по развитию культурной сферы и библиотечного
обслуживания администрации города Черемхово (Мут А.И.), управлению
образования администрации города Черемхово (Вакула Е.Р.), отделу по
физической культуре и спорту администрации города Черемхово (Малеев
С.Б.) продолжить работу по профилактике употребления алкоголя, табака,
наркотических средств и психотропных веществ, в том числе снюсов в
подростковой среде.

 Срок исполнения: постоянно.

2. О содействии в трудоустройстве лиц, освобожденных из мест лишения
свободы

(Туймухаметова З.А.)

2

2.1. Информацию директора ОГКУ «Центр занятости населения города
Черемхово» (Туймухаметова З.А.) принять к сведению.

2.2. Рекомендовать ОГКУ «Центр занятости населения города
Черемхово» (Туймухаметова З.А.) продолжить работу по трудоустройству и
социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы.

Срок исполнения: постоянно.

Председатель                         В.А. Семенов

Секретарь                                  Е.Н. Бархатова

	2.2. Рекомендовать ОГКУ «Центр занятости населения города Черемхово» (Туймухаметова З.А.) продолжить работу по трудоустройству и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы.